別添

（規則第10 条第１項第５号ただし書関係）

年 月 日

奈良市長 殿

登録申請者住所

又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称

代表者氏名

第10 条第１項第５号ただし書に係る書類

下記の通り耐震改修工事を予定しておりますので、住宅確保要配慮者に対す

る賃貸住宅の供給の促進に関する法律施行規則第10 条第１項第５号ただし書

の規定に基づき、耐震関係規定に適合するもの又はこれに準ずるものであるこ

とを確認できる書類に代えて提出します。

記

耐震改修工事の計画の概要は以下の通り。

１．住宅の名称

２．所在地

３．工事予定期間  年  月  から  年  月 まで

４．工事完了日※ 年  月  日

５．登録の申請前に工事を

行うことができない特別の

事情

※工事完了日は、工事完了後、登録事項等の変更届出書により届け出ます。

以上